
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2022/10071 

 Del: 20/12/2022 

 Esecutivo Da: 20/12/2022 

 Proponente: Servizio Sicurezza, Infrastruttura e Architettura IT dell’Ente 

 

OGGETTO: 

ERRATA CORRIGE - PON Metro 2014-2020 – Asse 6 – Azione 6.1.1 Servizi Digitali (REACT-EU-FESR) Operazione 

codice locale progetto FI6.1.1c Smart City, finanziata nell’ambito della risposta dell’Unione alla pandemia di 

COVID-19 – Intervento codice locale progetto FI_6.1.1c1 “Potenziamento rete e arricchimento funzionalità 

People Counting anonimo” - Fornitura di sensori di area e passaggio per Progetto – Affidamento alla società G-

MOVE s.c.a.r.l. - CIG 944230763B - CUP H19J21003660006

 

IL DIRIGENTE

Premesso che

- con Determinazione Dirigenziale n. 9290 del 5/12/2022 è stata affidata, in attuazione dell’operazione multi-

intervento codice locale progetto FI6.1.1c “Smart City – finanziato nell’ambito della risposta dell’Unione alla  

pandemia di COVID-19”, intervento codice locale progetto FI_6.1.1c1 Potenziamento rete e arricchimento 

funzionalità people counting anonimo, alla Società G-Move s.c.a.r.l.– P.IVA 06961760482 - codice beneficiario 

71463 – la fornitura di una soluzione completa di People Counting – sensori di area e passaggio, a seguito di  

trattativa diretta n. 3266869 basata sull’articolo MEPA con codice prodotto SC_002 per una spesa complessiva 

di € 38.918,00 iva inclusa;

- nella suddetta determina dirigenziale è stato riportato per mero errore materiale il seguente CIG: 

944213691D;

- il CIG corretto, debitamente perfezionato, è 944230763B;

Pag. 1 di 2 DD/2022/10071



DETERMINA

per le suddette motivazioni

- la rettifica del CIG relativo all’affidamento in oggetto;

- la conseguente rettifica degli impegni 2022/1170 e 2022/1171, sub-impegni 5 e 6 (codice beneficiario 71463).

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile Istruttoria

Luca Bertelli

Elenco Movimenti 

N°
Tipo 

Mov.
Esercizio Capitolo Articolo

Impegno/ 

Accertamento

Sub Impegno/Sub 

Accertamento
Importo Beneficiario

1) U 2022 51147 2022/1170 5 € 37.505,07
71463 - G-MOVE 

scrl

2) U 2022 51148 2022/1171 6 € 1.412,93
71463 - G-MOVE 

scrl

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Sottoscritto digitalmente da

Il Responsabile Contabile

Silvia Baroncelli

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 2 di 2 DD/2022/10071



Data Esecutivita': 20/12/2022 

Elenco Sottoscrittori:

Firmato digitalmente da Luca Bertelli il 20/12/2022

Firmato digitalmente da Silvia Baroncelli il 20/12/2022

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs.  

7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici  

del Comune di Firenze, ai sensi dell’art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Si attesta che la presente copia di n. 3 pagine, è conforme all'originale documento informatico, sottoscritto 

con firma digitale e contenuto negli archivi informatici del Comune di Firenze.

Firenze, il 27/12/2022

Pag. 1 di 1 DD/2022/10071


	Determinazione dirigenziale completo DD/2022/10071

